
Władysławów, dnia 27.06.2011 r. 

Gmina Władysławów

ul. Rynek 43 

62-710 Władysławów 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.2.2011 pn. „Dostawa i montaż
przydomowych oczyszczalni ścieków  na terenie gminy Władysławów”

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając zgodnie z  art. 92 ust.  2  ustawy z dnia 29 stycznia  2004r.  – Prawo Zamówień
Publicznych (tekst  jednolity:  Dz.  U z  2010  Nr  113  poz.759  ze  zmianami)  zawiadamia  się,  że
w postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.  „Dostawa  i  montaż  przydomowych
oczyszczalni ścieków  na terenie gminy Władysławów”

I. Wybrano ofertę Wykonawcy  

„GEO -ECO”  ul. Hurtowa 1, 62-510 Konin

Po podstawieniu  do wzoru wg którego następuje,  zgodnie  z przyjętym w SIWZ,  wybór
najkorzystniejszej  oferty (kryterium cena  100% znaczenia),  wskazano,  że najkorzystniejszą  jest
oferta  w/w Wykonawcy,  która  otrzymała  100pkt.  Cena  oferty  jest  najkorzystniejsza  zgodnie  z
przyjętym  kryterium  i  mieści  się  w  kwocie  jaką  Zamawiający  przeznaczył  na  sfinansowanie
zamówienia. Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r. – Prawo Zamówień Publicznych. 

II. Oferty złożyli:  

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nr Oferty  Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Liczba pkt w
kryterium CENA 100
% znaczenia 

Razem 

1. EKODREN Naturalne Systemy Oczyszczania, ul. Penelopy
17, 03-642 Warszawa 60,51 60,51

2. GEO – ECO , ul. Hurtowa 1, 62-510 Konin 100,00 100,00

3.Konsorcjum: Lider: WOBET – HYDRET sp.j. Cichecki ,
Wola Grzymkowa 25A, 95-070 Aleksandrów Łódzki 59,48 59,48

4. BIO -NOVA sp z oo, ul. Jana Brzechwy 3, 51-141 Wrocław 63,03 63,03

5. AWAS  Systemy  sp z o.o, ul. Żegańska 1, 04-713
Warszawa 96,36 96,36

                                                                                          Wójt Gminy Władysławów

                                                                                                            ( - )   Krzysztof Zając

 



                                                                                           

 


